PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Diretoria de Pós-Graduação

Edital RMV/ Nº 010/2020

A  coordenação  do  Programa  de  Residência  em  Medicina  Veterinária  (PRMV),  em

conformidade com o Edital RMV Nº 006/2020, de 20/08/2020, torna público o Edital de

ENSALAMENTO  COM  O  HORÁRIO  PARA  A  ENTREVISTA  E  ANÁLISE  DE

CURRÍCULO  referente  à  segunda  fase  da  seleção  ao  curso  de  Pós-Graduação  -

Residência  em  Medicina  Veterinária,  exclusivamente  para  a  área  de  Anestesiologia

Veterinária a ser realizada no dia 11/09/2020 conforme segue:

Nome RG Horário Sala remota
Giovana de Castro

Santine
389657256 – SP 8h00 meet.google.com/pqa-tsuc-

qte
Julia Viana de Oliveira 99356448 – PR 9h00

Será desclassificada a candidata que não acessar a sala remota no horário definido

no cronograma ou não realizar a entrevista com áudio e vídeo, conforme item “IV” “d” do

Edital nº 006/2020 – RMV/UENP.

Nessa  fase  da  seleção  não  serão  permitidos  ouvintes  na  sala  virtual,  sejam

candidatos/candidatas ou não.

Jacarezinho, 10 de setembro de 2020.

Prof. Dr. Marcos Augusto Alves da Silva            Prof. Ms. Vitor Bruno Bianconi Rosa

       Diretor de Pós-Graduação                                          Coordenador do PRMV

1
Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br